
Fallaufteilung Wohngeld 

 

Name Telefon E-Mail Aufteilung nach 
Buchstaben Erreichbarkeit 

Bag, Serife 07571 102-4185 serife.bag@lrasig.de D, G Mo – Fr vormittags 

Bialas, Fabricia 07571 102-4184 fabricia.bialas@lrasig.de K Mo – Do vormittags 
(Di & Do Homeoffice) 

Cabanillas, Anika 07571 102-4190 anika.cabanillas@lrasig.de H, L Mo – Do 
Fischer, Lisa 07571 102-4186 lisa.fischer@lrasig.de C, M, S Mo – Fr 

Hofstetter, Anne 07571 102-4110 anne.hofstetter@lrasig.de E, I, J, N, O, P, Q, U, V Mo, Mi, Fr vormittags 
Di, Do ganztags 

Kessel, Margit 07571 102-4165 margit.kessel@lrasig.de W, X, Y, Z Mo – Fr vormittags 

Rettich, Sonja 07571 102-4114 sonja.rettich@lrasig.de  Mo, Mi, Fr vormittags 
Di, Do ganztags 

Sauer, Anna-Katharina 07571 102-4111 anna-katharina.sauer@lrasig.de R, SCH, ST, T Mo – Fr 

Thiel, Maria 07571 102-4133 maria.thiel@lrasig.de A Mo – Mi nachmittgas 
Do vormittags 

Veser, Claudia 07571 102-4113 claudia.veser@lrasig.de F Mi nachmittags 
Do – Fr vormittags 

Werner, Angela 07571 102-4187 angela.werner@lrasig.de B Mo – Fr vormittags   
(Di & Fr Homeoffice)  

 


